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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72012004U

2. Data e Regjistrimit 15/07/1997
3. Emri i Subjektit TITAN KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan d'Ark, nr. 145 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim i  mallrave industriale e ushqimore me shumice,  
ekpsorti dhe importi si dhe prodhimi ne vend i tyre. Tregtimi 
i pijeve te ndryshme freskuese, alkoolike, te buta e te forta, 
me ngjyre e pa ngjyre, eksporti dhe importi ne vend i tyre. 
Tregtim  i  komponenteve   elektronike  dhe 
elektroshtepiake,   i automjeteve  dhe  pjeseve  te nderrimit   
te  tyre,  pajisjeve   te  nderrimit  te  tyre,  pajisje  teknologji   
prodhimi.   tregtim   i karburanteve  si dhe importimi  i tyre. 
Tregtim  i lendeve  te para  per  industrine   ushqimore,   ate 
te lehte  dhe  ate te rende  si dhe eksporti  i tyre. Tregtim  i 
kimikateve,  bimeve  medicinale  dhe  materialeve  te 
ndertimit  si dhe prodhimi  i tyre.  Tregtim  i lendeve 
drusore,  perpunimi  i tyre, eksporti dhe importi  i tyre si dhe 
tregtimi i mobiljeve. Krijimi i serviseve  per automjete  si 
dhe pikave  te furnizimit  me karburant. Ndertim   i  
apartamenteve   te  banimit  dhe  qendrave   te  ndryshme   
sociale,  kulturore   dhe industriale.   Hapja e aktiviteteve   ne 
fushen e ushqimit   social,  bar-kafe,  restorant  etj.  Hapje e 
aktiviteteve  ne fushen  e turizmit.  Transport  i mallrave  dhe 
i pasagjereve  brenda  e jashte territorit  te Shqiperise. 
lnvestime   ne fushen   e ndertimit,  ndertime  te objekteve 
qytetare,  industriale  dhe  qendra multifunksionale,   punime  



2

dheu, sistemime,  ndertime  pallatesh civile,  ekonomike,  
tregtare, kulturore,   sportive,  te  objekteve   sociale,   
hoteleve,  fshatrave    turistike,   etj.  Punime   ne ndertim,   
armature,   suvatime,   punime   hidraulike,    elektrike,   
ndertim   muresh,   shtrim pllakash   lyerje,  veshje, fasade,  
me granil  etj.  Rikonstruksione   te objekteve,  mirembajtje, 
projektim  ne fushen  e ndertimit  dhe mbikqyrje   e 
kolaudime  ne perputhje  me kategorine  e licenses personale, 
si   dhe cdo aktivitet  te fushes  se ndertimit. Eksport   -  
import,   tregti  me  shumice  e pakice   te mallrave  
industriale,   makineri  e pjese kembimi   te  te  gjitha  
llojeve,  paisje  elektrike,   hidraulike,   hidrosanitare,   lende  
te para, materiale  ndertimi,  inerte, produkte  te ngjashme  
etj. Gjithashtu,  shoqeria  mund  te kryeje  cdo  aktivitet  
tjeter plotesues   dhe ndihmes  qe ka si qellim ofrimin e cdo 
aktiviteti  tjeter,  ne rast se rezultojne  te dobishme  dhe/ose 
te nevojshme per permbushjen e objektit  kryesor,  si dhe cdo 
aktivitet  tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.     
Refki Peposhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2017                Deri: 20/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RefkiPeposhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TITAN KONSTRUKSION
E-Mail: titankons@gmail.com  
Telefon: 0692020700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043927-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/11
/1996

Numri i Vendimit:16680, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-11-1996 Emri i subjektit: "TITAN KONSTRUKSION" Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 25-10-1996 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: Tirane. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregetmi i mallrave industriale e ushqimore me shumice, 
eksporti dhe importi si dhe prodhimi ne vend te tyre, tregetimi i komponenteve elektronike 
dhe elketroshtepiake etj. Tregetimi i karburanteve si dhe importi i tyre, kimikateve, bimeve 
medicinale dhe materialeve te ndertimit si dhe prodhimi ne vend i tyre etj. Hapja e 
aktiviteteve ne fushen e turizmit, transporti i mallrave dhe i pasagjereve brenda dhe jashte 
vendit, krijimi i sektorit te rojeve si dhe administrimi i tyre. Perfaqesuesi ligjor: Refki 
Peposhi Ortaket: Refki Peposhi

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.15-EK-01-November-20070020.pdf

2. 11/10
/2006

Numri i Vendimit:16680/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: shtimi i objektit te shoqerise edhe me: Ne fushen e telekomunikacionit, 
projketim, ndertim dhe zbatim te hidrocentralesh si dhe shitblerje te energjise, ndertim 
spitalesh, lavanterish, shitblerjen e makinerive si dhe kompletimin me komponentet e 
nevojshme.

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.15-EK-01-November-20070020.pdf

18/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105653-12-07
Data e Themelimit ishte            "25/10/1996"          u be            "19/11/1996"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "10.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "25/10/1996"          u be            "19/11/1996"         
Objekti ishte            ("Tregetmi i mallrave industriale e ushqimore me shumice, eksporti 
dhe importi si dhe prodhimi ne vend te tyre, tregetimi i komponenteve elektronike dhe 
elketroshtepiake etj. Tregetimi i karburanteve si dhe importi i tyre, kimikateve, bimeve 
medicinale dhe materialeve te ndertimit si dhe prodhimi ne vend i tyre etj. Ne fushen e 
telekomunikacionit, projketim, ndertim dhe zbatim te hidrocentralesh si dhe shitblerje te 
energjise, ndertim spitalesh, lavanterish, shitblerjen e makinerive etj.")          u be            
("Ndertim,tregti,import, eksport, hapje shkollash, universitete, botim, shtypje 
librash, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja nr. 1, Rruga Lefter Talo, Vila Nr. 10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagja nr. 1, Rruga Gjork Golemi, Prane Ish Turizmit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D088668B-9509-42B5-8F87-89027D5E6808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D088668B-9509-42B5-8F87-89027D5E6808
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refki Peposhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/10/1996")            u be              ("19/11/1996")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159584-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207902-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692051888")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja nr. 1, Rruga Lefter Talo, Vila Nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagja nr. 1, Rruga Gjork Golemi, Prane Ish Turizmit;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583120-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 09.8.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertim,tregti,import, eksport, hapje shkollash, universitete, botim, 
shtypje librash, etj")          u be            ("Tregtim i mallrave industriale e ushqimore me 
shumice, ekpsorti dhe importi si dhe prodhimi ne vend i tyre.Tregtimi i pijeve te 
ndryshme freskuese,alkolike, te buta e te forta, me ngjyre e pa ngjyra, eksporti dhe 
importi ne vend i tyre.Tregtim i kopmonenteve elektronike dhe elektroshtepiake, i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001810FA-9993-4A01-AF77-837430473FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABA7C1E-EC30-4D1E-B072-F44897E7A2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBFEC73-FB45-4C63-89E3-02DB13AFB3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CEF018-6878-4B68-ABBB-70965D725A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5962E802-47F5-43AC-A5BB-BEF92EB9E6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63771D07-B56C-4A70-9011-E0D16F33AF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAB578F-B26B-424E-9570-FE0384B57E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA0A1F7-4E93-4BAF-A872-00A4F998AC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63B5ECD-A920-4F5F-8C94-271BE149EC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8C6B60-8724-436A-A32C-EE38A771D4B1
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automjeteve dhe pjeseve te nderrimit te tyre, pajisjeve te nderrimit te tyre, pajisje 
teknologji prodhimi.tregtim i karburanteve si dhe importimi i tyre.Tregtim i lendeve 
te para per industrine ushqimore, ate te lehte dhe ate te rende si dhe eksporti i 
tyre.Tregtim i kimikateve, bimeve medicinave dhe materialeve te ndertimit si dhe 
prodhimi i tyre.Tregtim i lendeve drusore, perpunimi i tyre, eksporti dhe importi i 
tyre si dhe tregtimi i mobiljeve.Krijimi i servileve per automjete si dhe pikave te 
furnizimit me karburant.Ndertim i apartamenteve te banimit dhe qendrave te 
ndryshme sociale, kulturore dhe industriale.Hapja e aktiviteteve ne fushen e ushqimit 
social, bar-kafe, restorant etj.Hapje e aktiviteteve  ne fushen e turizmit.Transport i 
mallrave dhe i pasagjereve brenda e jashte territorit te Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refki Peposhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/11/1996")            u be              ("09/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refki Peposhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616072-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.327 Prot, 86 Regj date 28.10.2011 
"Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Agim 
Sulçe drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 1.Te vendoset sekuestro konservative ne te gjitha 
kuotat/aksionet qe zoteron ne shoqerite tregtare  debitori Refki Peposhi i biri i Rasimit, 
vitlindja 1957, lindur ne Kukes dhe banues ne Tirane.2 Te vendoset sekuestro konservative 
ne te gjitha kuotat e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar TITAN KONSTRUKSION shpk 
me NIPT J72012004U.3 Te mos kryhet asnje veprim qe ndryshon te dhenat e regjistrit 
tregtar ne lidhje me kete subjekt.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-007990-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.1560, Nr.1495 Prot., datë 05.02.2013, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “STRATI BAILIFF'S SERVICE” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit shoqëria 
“TITAN KONSTRUKSION” sh.p.k me NUIS( NIPT)- J72012004U, me përfaqësues ligjor 
Z.Refki Peposhi. Keto aktive  do të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër  të dytë ".    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EFB0DA-ED6F-45FD-B632-8A1E85CDB506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757A46C4-5B4D-46BA-8A5D-9F676D71D989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFC026E-D3A7-41C3-A9C1-1F745FBE8A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA05D76C-ED70-402C-B1C0-5754580BFE35
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13/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-012859-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1560 Nr.1555 Prot date 07.02.2013 
leshuar nga shoqeria “STRATI BAILIFF'S SERVICE” sh.p.k ku urdherohet heqia e 
sekuestros konservative  e cila eshte vendosur me shkresen Nr1495 Prot date 05.02.2013 
tek shoqeria "Titani " Sh.p.k me perfaqsues ligjore Z.Refki Peposhi.Keto aktive  do të 
qëndrojnë të zhbllokuara per shoqerine permbarimore “STRATI BAILIFF'S SERVICE” 
sh.p.k ".    

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-153253-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr.2083, Nr.8871  Prot., datë 
10.07.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “STRATI BAILIFF'S SERVICE” sh.p.k., 
ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet  e debitorit 
shoqëria “TITAN KONSTRUKSION “ sh.p.k  me NUIS( NIPT)- J72012004U  me 
perfaqesues ligjor Refki Peposhi. Keto aktive  do të qëndrojnë të bllokuara deri në një 
urdhër  të dytë.”   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-189766-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2242 Prot., Nr. 516 date 09.09.2013, 
"Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimit Gjyqesore 
Private “TDR GROUP” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: “Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga dorezanesi Z. Refki Rasim 
Peposhi per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv Kontrate Kredie Bankare Nr.9290/2789, date 
16.10.2007.      

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582496-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915C9A35-FA11-4265-8FD1-E3F5332B10EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E51D1C6-EDFB-4B44-BCDE-64A6227C9391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B5576A-D396-4093-B46B-8273F2DABB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7038A865-0EDE-4380-9CC2-2C0EC325D99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFEA9E6-3765-4B60-9024-45BA298F1B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE604C4F-717F-427C-AB47-531DA2BECB0B
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-728634-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.83626/1  Prot, datë 14.11.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “TITAN KONSTRUKSION” me NIPT 
J72012004U.

Lista e Dokumenteve:

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814953-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, Nr.1802/4 Prot., datë 13.01.2015 
lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë per tatimpaguesin, subjektin “TITAN KONSTRUKSION” sh.p.k, pajisur me 
NUIS (NIPT) - J72012004U.

Lista e Dokumenteve:

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815783-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982011-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("0692051888")          u be            ("0692020700")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("titankons@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057833-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1529 Prot., Nr.1355 Regj.,  datë 
15.5.2015, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"Bailiff Services Albania", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës sekuestro konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore Shoqeria "Titan 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA25DD2-A3DA-4DE2-9014-AB4A985DDCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB195337-0B86-4226-87D1-FC8C6FDCAC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C535415-2B8D-47F7-A6A7-A3E7BD1C70DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DADC7C-F2D5-4283-9795-3074F628E66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DADC7C-F2D5-4283-9795-3074F628E66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196F0DF5-0FFC-4132-B9C5-DB260588E661
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Konstruksion" shpk, me Nipt J72012004U dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili 
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 

Lista e Dokumenteve:

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073782-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184847-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-245446-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.32423 Prot, datë 01.09.2015, lëshuar 
nga Shoqëria "Shërbimi Permbarimor ZIG ”, protokolluar nga QKR me Nr. 7772 Prot., 
datë 02.09.2015, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative në kuotat  e palës 
debitore, shtetasi  Refki Peposhi, zotëron si përfaqësues i subjektit   “TITAN 
KONSTRUKSION” shpk,  me NUIS(NIPT) J72012004U.

Lista e Dokumenteve:

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846220-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6738C0-D6CC-4B64-847D-258555E7E777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6738C0-D6CC-4B64-847D-258555E7E777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A150316B-539E-4D9C-999F-36EA6880B903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFF4EFA-297A-4546-85BD-9E5CF3850996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A630383A-8D20-41DA-BEC3-173CD570AC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E86C4B-2FC9-4D1D-A2CA-360E87C9ED76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A0DA85-9466-4B43-946E-408D2E20338D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB5402B-B8A2-4921-9C93-54755BC30F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33507034-B2FA-4B58-B58F-C8D86499EF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFE6E8C-BA68-4DCA-AD29-CBFE2B800410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFE6E8C-BA68-4DCA-AD29-CBFE2B800410
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866295-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874205-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002082-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593878-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2017 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Refki Peposhi per nje afat 5-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refki Peposhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/08/2011")            u be              ("01/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refki Peposhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2016")            u be              ("01/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F5E169-B867-42AB-A1AF-AEF624E52A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF971029-A73F-43AC-B59D-FEF85F5E3802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4517C464-60A7-4C55-AF0A-09D3D9FC124B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4517C464-60A7-4C55-AF0A-09D3D9FC124B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8EBE73-9D98-4FF9-B4AB-74610A4E0C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421CAAA6-B75B-42C5-9E05-7C9B89901415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164DF4EE-1D33-4B8E-9F2E-84836A8CEAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB77516-A60D-4BAC-BD07-1115CF1ECEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB77516-A60D-4BAC-BD07-1115CF1ECEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0A3A42-E442-4C17-8124-504965F2F124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF0EFAD-B6DD-40CD-899B-6B9BEE53DA0D
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15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596018-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886301-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923323-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1587 Prot,  Nr.516/1 Dosje, datë 
27.08.2018, protokolluar nga QKB me Nr.9885 Prot., date 28.08.2018, lëshuar nga 
Shoqeria e Permbarimit "TDR Group" sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aksionet e zoteruara nga Refki Peposhi ne shoqerine  “TITAN 
KONSTRUKSION” shpk  me NUIS (NIPT) – j72012004 te bllokuara me shkresen 
Nr.2242 Prot., Nr. 516 date 09.09.2013. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-567822-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
SHENIME PLOTESUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(2).xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09667C2-6E95-49C2-84DD-13BBBE87D6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A37EAC-C765-4D36-9F41-3489FDA087FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23FB893-7F1A-4D67-B860-806446CCD658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A4EEBB-6594-4EA6-B623-A3769F8D384D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0698A4-E0FA-4030-BADA-57AE35BC658C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EE82C1-FF33-4044-B763-6191B025092B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D16E51-C0C3-4061-AA17-8145AE679A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9F785E-9B19-471A-9778-E74885B76EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63648B81-2D8F-43CA-8790-EC2F8E5096FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10294DB-65E6-46EB-8B51-DCB0FA3EB911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E0F239-2489-4D08-81B7-D9EFC10C9618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4162B9-48C4-43E9-9D43-1DC1F730E71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2956A064-563D-461E-AEBF-CB9DD74E9615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2956A064-563D-461E-AEBF-CB9DD74E9615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C445832-4517-4DA8-A8C5-61DBE706409C
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08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714647-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 2083, Nr. 3079 Prot., datë 
02.06.2021, protokolluar nga QKB me Nr. 5508 Prot., datë 03.06.2021, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimit Privat “Strati” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e regjistruara të palës debitore shoqëria “TITAN 
KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– J72012004U, duke revokuar urdhërin e 
mëparshëm të sekuestros Nr.1495Prot., datë 05.02.2013, Nr.8871Prot., datë 10.07.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717712-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Titan Konstruction2020.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020-.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721406-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 1988 /1 Prot,  datë  14.06.2021, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat, Agim Sulçe,  ku është urdhëruar: Heqje e masës 
së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e shoqerise  “TITAN KONSTRUKSION” 
me Nuis (Nipt) J72012004U. me perfaqesues ligjor Refki Peposhi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722477-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3079 Prot., datë 02.06.2021, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  “STRATI BAILIFF'S SERVICE” SHPK.,  ku është 
urdhëruar: Qëndra Kombëtare e Biznesit të heqë masën e sekuestros konservative mbi mbi 
kuotat/aksionet e shoqerise  “TITAN KONSTRUKSION” me Nuis (Nipt) J72012004U, 
me perfaqesues ligjor Refki Peposhi.  Depozitimi i Urdhrit Nr.3086 Prot., datë 02.06.2021, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “STRATI BAILIFF'S SERVICE” SHPK.,  ku është 
urdhëruar: Pushimi I ekzekutimit, per urdhërin e Ekzekutimit Nr. 9955 Akti datë 
31.10.2012 të Gjykatës së rethit Gjyqësor Tiranë  per shoqërinë “TITAN 
KONSTRUKSION” me Nuis (Nipt) J72012004U. Depozitimi i Urdhrit Nr.458 Prot., datë 
14.06.2021, lëshuar nga Përmbaruesi Privat  “Lorenc E Sollaku” SHPK.,  ku është 
urdhëruar: Qëndra Kombëtare e Biznesit të heqë masën e sekuestros konservative mbi mbi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AF52DD-4B27-44F2-A30A-D25B50D961C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D901386C-B143-4FAB-BBE7-7E59F80F25AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC06523-5064-469E-91D1-C97ECF6DFE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A9F654-99B0-4593-B246-031C33593091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651F2963-8ADA-4773-9960-E0CB90DBF847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235CCC5A-9F35-4FF0-ADC4-B6E56AEDFDC4
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kuotat/aksionet e shoqerise  “TITAN KONSTRUKSION” me Nuis (Nipt) J72012004U, 
me perfaqesues ligjor Refki Peposhi, vendosur me Urdhërin Nr. 32423 Prot datë 
01.09.2015 nga shoqeria permbarimore ZIG.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722748-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
mandati i gjobes 2018.pdf
VENDIM ORTAKU KONSTRUKSION 2018.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724674-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, Nr.2894 Rep., Nr.1108 Kol., 
datë 18.06.2021 ku eshte vendosur:- miratimi i shitjes se 50% të kuotave nga ortaku Refki 
Peposhi ne favor te Etnik Sopoti. Depozitimi i vendimit 18.06.2021 ku është vendosur:-
miratimi i shitjes se 50% të kuotave nga ortaku Refki Peposhi ne favor te Etnik Sopoti. 
Riemërim administratorit Refki Peposhi. Emërim administratori Etnik Sopoti. Depozitimi i 
statutit të ndryshuar, datë 18.06.2021. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregtim i mallrave industriale e ushqimore me shumice, ekpsorti dhe 
importi si dhe prodhimi ne vend i tyre.Tregtimi i pijeve te ndryshme freskuese,alkolike, te 
buta e te forta, me ngjyre e pa ngjyra, eksporti dhe importi ne vend i tyre.Tregtim i 
kopmonenteve elektronike dhe elektroshtepiake, i automjeteve dhe pjeseve te nderrimit te 
tyre, pajisjeve te nderrimit te tyre, pajisje teknologji prodhimi.tregtim i karburanteve si dhe 
importimi i tyre.Tregtim i lendeve te para per industrine ushqimore, ate te lehte dhe ate te 
rende si dhe eksporti i tyre.Tregtim i kimikateve, bimeve medicinave dhe materialeve te 
ndertimit si dhe prodhimi i tyre.Tregtim i lendeve drusore, perpunimi i tyre, eksporti dhe 
importi i tyre si dhe tregtimi i mobiljeve.Krijimi i servileve per automjete si dhe pikave te 
furnizimit me karburant.Ndertim i apartamenteve te banimit dhe qendrave te ndryshme 
sociale, kulturore dhe industriale.Hapja e aktiviteteve ne fushen e ushqimit social, bar-
kafe, restorant etj.Hapje e aktiviteteve  ne fushen e turizmit.Transport i mallrave dhe i 
pasagjereve brenda e jashte territorit te Shqiperise.")          u be            ("Tregtim i  
mallrave industriale e ushqimore me shumice,  ekpsorti dhe importi si dhe prodhimi 
ne vend i tyre. Tregtimi i pijeve te ndryshme freskuese, alkoolike, te buta e te forta, 
me ngjyre e pa ngjyre, eksporti dhe importi ne vend i tyre. Tregtim  i  komponenteve   
elektronike  dhe elektroshtepiake,   i automjeteve  dhe  pjeseve  te nderrimit   te  tyre,  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F67844-CCF3-4B8F-92C1-1E0C482D1FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48A4CF6-F362-426C-940D-7A58AC6D0C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5D6C43-4C8F-45A4-A40A-E1C6A2592688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99394FA8-191B-42C4-9C3D-B16408D8AC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C67BE69-C762-44AB-AC84-E55B195EA646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951B0B3C-DE9E-4DF6-AF3F-5126E0BC8CE5
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pajisjeve   te  nderrimit  te  tyre,  pajisje  teknologji   prodhimi.   tregtim   i 
karburanteve  si dhe importimi  i tyre. Tregtim  i lendeve  te para  per  industrine   
ushqimore,   ate te lehte  dhe  ate te rende  si dhe eksporti  i tyre. Tregtim  i 
kimikateve,  bimeve  medicinale  dhe  materialeve  te ndertimit  si dhe prodhimi  i 
tyre.  Tregtim  i lendeve drusore,  perpunimi  i tyre, eksporti dhe importi  i tyre si dhe 
tregtimi i mobiljeve. Krijimi i serviseve  per automjete  si dhe pikave  te furnizimit  
me karburant. Ndertim   i  apartamenteve   te  banimit  dhe  qendrave   te  ndryshme   
sociale,  kulturore   dhe industriale.   Hapja e aktiviteteve   ne fushen e ushqimit   
social,  bar-kafe,  restorant  etj.  Hapje e aktiviteteve  ne fushen  e turizmit.  
Transport  i mallrave  dhe i pasagjereve  brenda  e jashte territorit  te Shqiperise. 
lnvestime   ne fushen   e ndertimit,  ndertime  te objekteve qytetare,  industriale  dhe  
qendra multifunksionale,   punime  dheu, sistemime,  ndertime  pallatesh civile,  
ekonomike,  tregtare, kulturore,   sportive,  te  objekteve   sociale,   hoteleve,  
fshatrave    turistike,   etj.  Punime   ne ndertim,   armature,   suvatime,   punime   
hidraulike,    elektrike,   ndertim   muresh,   shtrim pllakash   lyerje,  veshje, fasade,  
me granil  etj.  Rikonstruksione   te objekteve,  mirembajtje, projektim  ne fushen  e 
ndertimit  dhe mbikqyrje   e kolaudime  ne perputhje  me kategorine  e licenses 
personale, si   dhe cdo aktivitet  te fushes  se ndertimit. Eksport   -  import,   tregti  me  
shumice  e pakice   te mallrave  industriale,   makineri  e pjese kembimi   te  te  gjitha  
llojeve,  paisje  elektrike,   hidraulike,   hidrosanitare,   lende  te para, materiale  
ndertimi,  inerte, produkte  te ngjashme  etj. Gjithashtu,  shoqeria  mund  te kryeje  
cdo  aktivitet  tjeter plotesues   dhe ndihmes  qe ka si qellim ofrimin e cdo aktiviteti  
tjeter,  ne rast se rezultojne  te dobishme  dhe/ose te nevojshme per permbushjen e 
objektit  kryesor,  si dhe cdo aktivitet  tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne 
interes te shoqerise.     ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan d'Ark, nr. 145;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ZHAN 
D'ARK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Etnik Sopoti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refki Peposhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refki Peposhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refki Peposhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etnik Sopoti")                      Nga data "18/06/2021             
Ne daten "18/06/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refki Peposhi")                    , 
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Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2022")            u be              ("18/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refki Peposhi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Shoqeria do te 
bashkeadministrohet nga te dy administratoret  e sipercituar, ku te drejtat dhe detyrimet  
e administratorit  do  te ushtrohen   bashkerisht  nga te dy ata.  Cdo vendim  apo veprim  
juridik i cili nuk eshte  ndermarre  dhe miratuar nga te dy administratoret  se bashku do 
te jete i pavlefshem.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955494-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Plotesuese 2021.pdf
Bilanci pdf 2021.pdf
Vendim i Ortakve.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres kons.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar  konstr.xlsx

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106002-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 50% te kuotave. 
Ndryshim administratori. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Etnik Sopoti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refki Peposhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refki Peposhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Etnik Sopoti")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refki Peposhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/06/2024")            u be              ("20/04/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refki Peposhi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5834258-C839-466C-A8D9-408C2B0B341A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5834258-C839-466C-A8D9-408C2B0B341A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEC7A45-FFC5-4885-8038-4ECF5CA16FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829A8D5D-9F57-4331-884E-8D203216EE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE19506F-7BD0-4243-90CF-B3E376B53168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520F9A4D-FD3A-4A3E-8AB6-EBDD4DC415C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85364E23-075C-46D2-843B-2A2D0A32B51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D6FDE3-1CE5-45BF-90D7-3945CA3721B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DCBF38-1CF3-45E9-BB31-25DAE26F30C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2108BF7A-C3F2-48C3-92A9-E40210F232F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0C35BF-324C-4477-A994-1F82692BA44C
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Competence ishte                      ("Shoqeria do te bashkeadministrohet nga te dy 
administratoret  e sipercituar, ku te drejtat dhe detyrimet  e administratorit  do  te 
ushtrohen   bashkerisht  nga te dy ata.  Cdo vendim  apo veprim  juridik i cili nuk eshte  
ndermarre  dhe miratuar nga te dy administratoret  se bashku do te jete i pavlefshem.")            
u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144514-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 26797 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti “TITAN KONSTRUKSION”, 
SHPK, pajisur me NUIS (Nipt) – J72012004U me anë të së cilës synohet që në QKB, të 
mos lejohet tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173348-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciaQKB.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresqkb.xlsx
ShenimetPlotesuese.pdf
VendimiOrtakutRefki.pdf

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-303446-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciaQKB.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresqkb.xlsx
ShenimetPlotesuese.pdf
BilanciTitanpdf.pdf
VendimiOrtakutRefki.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9612B35-B42D-4ECC-80B7-4B7068881104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB2C7FF-EC04-46EA-915A-719B7AF32ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DC78F3-C679-4CA2-8C6D-15C91B9BCA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A72EF5-D16E-4D8A-9BFC-FE9E9CE75087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D3EBF6-B64B-41E2-8B4E-1863F7ED5123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF45A0C2-A1A2-4D48-B670-F18359730DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22DC9FB-789C-4D90-97E2-1E5F83355B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F52B1F-5AD9-498D-9B1F-03C7C8273127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C3D05D-E897-41FC-BD9F-C6818096FFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8E97AC-BD66-4D5B-9DA5-BA039FE306F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2093AE75-E9D4-4ADC-9BE3-CC6C79CB494C
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04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476635-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresqkb.xlsx
FormatraportimiSKKPozicionifinanciar.xlsx
VendimiOrtakutR.pdf
ShenimetPlotesuese.pdf

Datë: 06/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CA017A-26D5-4C9E-AA24-51CD4FEBE916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B145CED6-7D57-460A-B198-B08E8F334484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AF57B8-7E86-4EC3-B660-06FFE1A53FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B58A998-CE3A-4A84-8AAA-DF23642C19A5

